РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ЗАВИТИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

(пятый созыв)
Р Е Ш Е Н И Е
21.12.2016                                                                                            №  390/38
г. Завитинск
О  награждении Почетной грамотой

и Благодарственным письмом
Завитинского районного Совета
народных депутатов

         В соответствии с Положением «О Почетной грамоте Завитинского районного Совета народных депутатов, Благодарственном письме Завитинского районного Совета народных депутатов и Благодарности председателя Завитинского районного Совета народных депутатов», утверждённого  решением районного Совета народных депутатов от 24.04.2013 № 99/10, на основании ходатайств предприятий, организаций и учреждений Завитинского района, Завитинский районный Совет народных депутатов

р е ш и л:
1. Наградить Благодарственным письмом Завитинского районного Совета народных депутатов:
- Чернышову Надежду Петровну, пенсионера Завитинского района, за многолетний, добросовестный труд, активное участие в общественной жизни коллектива;

- Шкодину Татьяну Ивановну, пенсионера Завитинского района, за многолетний, добросовестный труд, активное участие в общественной жизни коллектива.
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель районного Совета
народных депутатов                                                                      А.Н.Тимошенко